
Uchwała Nr XLVII/385/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 25 września 2014r.

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

 Na podstawie § 4 pkt 3 lit  a,  b,  c  i  d Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i  zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
Delegować w miesiącu październiku 2014 do prac w komisjach powołanych w sprawach 

określonych § 4 pkt. 3 lit. a, b, c i d Statutu Dzielnicy XVII niżej wymienionych członków Rady 
Dzielnicy XVII:

1. Chruściel Renata
2. Dziedzic Andrzej
3. Gajoszek Marcin
4. Jaworski Dariusz
5. Kawa Jan
6. Kolasa Jadwiga
7. Korzec Lucyna
8. Kwater Danuta
9. Lis Zdzisław
10. Madej Lucyna
11. Mikulska Helena
12. Ochyl Iwona
13. Rajski Stanisław
14. Rojewski Grzegorz
15. Starowicz Franciszek
16. Stroński Stanisław
17. Walczak Stanisław
18. Wojnarski Wiesław
19. Zaleński Leszek
20. Zdziebko Aleksander

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLVII/385/2014
	2. Dziedzic Andrzej
	3. Gajoszek Marcin
	4. Jaworski Dariusz
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

